
 

 ขอ้มลูโครงการ 

  ส ำนักงำน   
1509907813-องค์การบริหารสว่นต าบลเ สอเพลอ

 

A1 วธิกีำรจัดหำ   
ประกวดราคาด้วยวิธีการทางอเิ ล็กทรอนิกส์

 

A2 ประเภทกำรจัดหำ   
จ้างก่อสร้าง

 

A3 วธิกีำรพจิำรณำ   
ราคารวม

    

A4 เลขทีโ่ครงกำร   
60025029831

 

A5 ชือ่โครงกำร  

 

ประกวดราคาจ้างโครงการก่อสร้างหอประชุม(อาคารเ อนกประสงค์) 

ด้วยวิธีการทางอเิ ล็กทรอนิกส์

 

A6 ตำมประกำศ   
องค์การบริหารสว่นต าบลเ สอเพลอ

 
 

  
เลขประจ ำตวั 
ผูเ้สยีภำษีอำกร 

ชือ่ผูข้อรับ/ซือ้เอกสำร 

ขอ้มลู 

ผูข้อรับ/ซือ้

เอกสำร 

วนัทีรั่บ/ซือ้
เอกสำร 

ทีม่ำของขอ้มูล 

 0135551012025  บรษัิท นีโอเซฟ (ประเทศไทย) จ ำกดั 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

22/02/2560 บนัทกึ 

 0393540000043 
 หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เกศรนิทรค์ำ้ไมแ้ละ
วัสดกุอ่สรำ้ง 

รำยละเอยีด/
แกไ้ข 

17/02/2560 บนัทกึ 

 0413523000129  สยำมโพรเกรสอดุร 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

22/02/2560 บนัทกึ 

 0413524000271  หจก.อดุรพรเพ็ญกอ่สรำ้ง 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

22/02/2560 บนัทกึ 

 0413531000396 
 หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ถำวรประปำอดุร 
(1988) 

รำยละเอยีด/
แกไ้ข 

16/02/2560 บนัทกึ 

 0413543000019  ดวงจันทรก์อ่สรำ้ง 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

17/02/2560 บนัทกึ 

 0413543000728  พนูสวัสดิพั์ฒนำ (2000) 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

21/02/2560 บนัทกึ 

 0413544000993  หำ้งหุน้สว่นจ ำกดันรศิำกำรโยธำ 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

22/02/2560 บนัทกึ 

 0413549001238  หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั เอส.เค.พนูทรัพย ์
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

22/02/2560 บนัทกึ 

 0413549001416  หจก.อดุมพร อมรเทพ 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

22/02/2560 บนัทกึ 

 0413550001696  หำ้งหุน้สว่นจ ำกดัพงศน์ภำ 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

22/02/2560 บนัทกึ 

 0413551001673  โชตอินันตก์อ่สรำ้ง 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

22/02/2560 บนัทกึ 

 0413556001426  หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั ซบีบี ีคอนสตรัคชัน่ 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

20/02/2560 บนัทกึ 

 0413557001560  มหำทรัพยท์วคีณู 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

20/02/2560 บนัทกึ 

 0415547000465  บรษัิท เอส มหำนคร คอนกรตี จ ำกดั 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

15/02/2560 บนัทกึ 

 0433535000544 
 หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั แสงรุง่กอ่สรำ้ง 
(1992) 

รำยละเอยีด/
แกไ้ข 

22/02/2560 บนัทกึ 

 0433559000102  หำ้งหุน้สว่นจ ำกดั อดุรอศัวนิ 
รำยละเอยีด/

แกไ้ข 

20/02/2560 บนัทกึ 

https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061
https://process3.gprocurement.go.th/egp2proc061Web/jsp/control.proc061


 


